
HASŁO dogwalker

WARIANTY dog walker, dog-walker

WYMOWA [dogłoker]

DEFINICJA Dogwalker to osoba, która zarobkowo zajmuje się
wyprowadzaniem psów. Niektórzy nazywają ją też 
wyprowadzaczem psów.

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  Ogłoś się jako dogsitter lub dogwalker lub znajdź taką
osobę i skorzystaj z jej usług. (Źródło).

Pies to nie tylko zabawa, przytulanie i wzruszające
filmy na YouTubie. To również wiele obowiązków i
mnóstwo poświęconego czasu. Zawód wyprowadzacza
psów jest więc odpowiedzią na nasz zabiegany tryb
życia. Za niewielką kwotę możemy zapewnić naszemu
psu kilka spacerów dziennie lub nawet całodobową
opiekę pod okiem profesjonalisty. Ta branża rozrasta
się w Polsce bardzo dynamicznie. Jeszcze kilka lat temu
była to usługa wykonywana głównie z polecenia, ab dziś
możemy znaleźć w internecie tysiące oferujących ją
osób. [...]. Tym samym dog walker to już nie tylko
synonim luksusu albo filmowa rzeczywistość stworzona
przez Woody’ego Allena. To pełnoprawny
zawód. (Źródło).

Lubisz długie spacery z psem, tak samo jak
niekończące się imprezy? Uspokaja cię fakt, że ktoś
czeka na ciebie w czterech ścianach, ale nie zawsze
masz ochotę go spotkać? Cenisz sobie waszą psią
przyjaźń, ale nie zawsze masz na nią czas? Dog-walker
to rozwiązanie dla ciebie. Zajmie się, wyprowadzi na
spacer i przytuli twojego pupila, kiedy ty będziesz robił
nadgodziny w pracy. Moda na wyprowadzaczy psów
przyszła do Polski (Źródło).

Możesz też pomyśleć o dogwalkerze [...]. Pod Twoją
nieobecność przyjdzie zaufana osoba, która
wyprowadzi psiaka i pomoże mu rozładować
skumulowaną energię, a przy okazji zapewni mu
towarzystwo, co z pewnością go ucieszy. (Źródło).

Iza ma 25 lat, kocha zwierzęta i choć skończyła
geografię, jej marzeniem jest założenie szkoły
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behawiorystycznej dla psów. Od kilku lat oferuje swoje
usługi jako dog walker i bez ogródek mówi, że jeszcze
daleka droga, by to zajęcie stało się tak dochodowe, jak
na Zachodzie, a ludzie z uśmiechem powierzali razem
z psem klucze do mieszkania (Źródło).

DODATKOWE
INFORMACJE

Z angielskiego dog walker — dosł. 'spacerujący z
psem'.
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